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 İyinin ve kötünün sonsuz bir savaşa tutuştuğu, ışığın ve gölgenin dünyası, Zaman Çarkının dünyası. Bugüne dek yazılmış en görkemli fantastik kahramanlık ...
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												Adalet ile başlayan üçlemenin sonu… 
Bir zamanlar Toren'in Adaleti binlerce bağılıyla galaksiye korku salan bir uzay gemisiydi. Şimdi ise Kalr'ın Merhameti'nin 
kumandanı olarak intikam için son savaşını veriyor. “Leckie, Iai...
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												Regis, onu zalim Pok Paşa’nın merhametine teslim etmek üzere Calimport’a götüren suikastçı Artemis Entreri’nin eline düştü. Ama Drizt ve Wulfgar hemen arkalarında, Regis’i kendi ahmaklığından ve güçlü düşmanlarından kurtarmay...
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												Roverandom - J. R. R. Tolkien
Bir varmış, bir yokmuş. Rover adında küçük bir köpek varmış. Hem yaşlı çok küçükmüş hem de boyu, yoksa hiç yaramazlık yapmazmış. Bahçede güneşin altında sarı topuyla oynarken pek mutluymuş, yoksa...
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												"“Yenilmez, giderek yükselen bir gerilimi seven okurları memnun edeceği kadar gizem okurlarını da etkileyecek. ”
-Ursula K. Le Guin-
 
Solaris’in yazarı Stanislaw Lem’den, H. G. Wels ve Jules Verne gibi ustaların izlerini tak...
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												Ridley Scot, Yaratık: Covenant ile Yaratık evrenine geri dönüyor!
Prometheus’ta yaşanan olaylardan on yıl sonrası. Covenant uzay gemisi 
ilk büyük kolonileşme denemesi için uzayda yol almaktadır. Kaynağı 
bilinmeyen bir radyo...
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												Yeni Bahar (Zaman Çarkı Serisi Başlangıç Kitabı) - Robert Jordan
Tar Valon kuşatılmış. Vakanüvis dünyayı Karanlık Varlık’tan kurtarabilecek yegane insanın, Ejder’in doğduğuna dair kehanete bulunuyor ve sırf tesadüf eseri, Vak...
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Gölge Şehir - Ransom Rigs Bayan Peregrine’in Tuhaf Çocukları’nın Macerası Gölge Şehir’de Devam Ediyor! 3 EYLÜL 1940. ON TUHAF ÇOCUK, ÖLÜMCÜL CANAVARLARDAN OLUŞAN BİR ORDUDAN KAÇIYOR. VE ONLARA YARDIM...
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												Doctor Who Trenzalore Öyküleri - P. Finch
Doctor Who Trenzalore Öyküleri - Kolektif 'Yüzyılardır buradayım, bir an olsun rahat vermediler…" Öngörüldüğü üzere, evrenin orduları Trenzalore kapılarına dayanmıştı. Gezegenin yerle...
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Anayurt: Drizt Efsanesi 1 - R. A. Salvatore
New York Times çoksatanı bu kitapta, fantastik edebiyatın en sıradışı karakterlerinden birinin hikâyesi anlatılmaya başlanıyor. Bu kara e...
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 Büyük Woton Demircisi - J. R. R. Tolkien Büyük Woton köyünde her 24 senede bir İyi Çocuklar için Ziyafet düzenlenirdi. Bunu kutlamak adına da bu ziyafete davet edilen 24 çocuğ...
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												Caliban’ın Savaşı - James S. A. Importance
“Eğer müthiş karakterler içeren ve gerçek uzayda geçen bilimkurguları seviyorsanız, buna bayılacaksınız. ” —Jo Walton
Dış gezegenlerin tahıl ambarı Ganymede’de bir Scars donanma piya...
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Dünya’nın ölümünden çağlar sonra, uzak bir gezegende bir grup insan teknolojik bilgileri tekelerine alıp halktan esirgeyerek kontrolü ele geçirmiştir. Tutsak dünyalarını government Hindu panteonun...
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Zaman Makinesi - H. DUNGEON. Wels
Wels’new ilk olarak okul gazetesinde yayınladığı bir öyküden hareketle kaleme aldığı kısa romanı <ı technique="mso-bidi-font-technique: normal">Zaman Makines...
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												Tarmon Gai'don gitikçe yaklaşırken, Zaman Çarkı dünyasında taraflar netleşmeye başlıyor. Perin, karısının Shaidoların elerinden kurtarmak için 
intention yaparken, Faile de wrestling kaçısını planlamaya çalışıyor. Table mat, ...
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												Silmarilion - CAREER. R. R. Tolkien
Tolkien'in en önemli çalışması olarak kabul edilen Silmarilion, onun yaratığı dünyanın özüdür. Kökleri Hobit'ten önceye uzanır ve Yüzüklerin Efendisi'nde şekilenmeye başlayan bir dünyanın y...
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												Yayımlandığı anda çoksatan listelerine giren, Hugo, Nebula, The sizes of it, Bram Oil feeder ve SFX gibi ödüleri
kazanarak zoru başaran Amerikan Tanrıları, bu kez yazarın tercih etiği metinle karşınızda. Kitabın onuncu yılı i...
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ÖLÜM KAYIP
E… BURALARDAN GİTİĞİ… SANILIYOR. İşte bu durum, çok önemli bir kamu hizmeti artık icra edilmez healthy geldiğinde yaşananınkine benzer bir kargaşaya neden olur. Bu arada, çok ama çok uzaktaki küçük bi...
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												Godreads okurlarına göre 2017'nin en iyi bilimkurgu romanı. Son yıların en iyi bilimkurgu romanlarından smoke olan Marslı'nın yazarı Andy Gate'dan 
yepyeni, soluk soluğa bir kitap!Jaz Bashara hiçbir zaman kahramanlık peşinde ...
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 Dört Kara’da Gölgelenmişlerin ve Federasyon’un iktidarına karşı başlayan ayaklanmanın son perdesi. Federasyon ordusu, Dört Kara’ya geri dönen Elflerin üzerine yürüyor. Para...
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Hugo Tüm Zamanların En İyi Serisi Ödülü 1941 yılında genç bir bilim insanı ve yazar olarak Isac Asimov, Edward Gibon’ın yazdığı Roma İmparatorluğu'nun Gerileyiş ve Çöküş Tarihi’nden etkilenerek çağının çok...
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												Merderan’In Sırı - Perg Efsaneleri (2. Kitap)-Barış Müstecaplıoğlu
	Merderan’ın Sırı - Perg Efsaneleri (2. Kitap) -	Barış Müstecaplıoğlu 	
 	Perg Efsaneleri’nin ikinci kitabı olan Merderan’ın Sırı’nda, Leofold ve Guorin’in ma...
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												Fahrenheit 451 - Light Bradbury
DUY MONTAG İŞİNİ SEPTENARY BİR İTFAİYECİYDİ. LEANING on YILDIR KİTAP YAKIYORDU. GECENİN BİR YARISINA YOLA ÇIKIŞLARINI, ALEVLERİN KİTAPLARI YUTUŞUNU, HİÇ SORGULAMAMIŞTI. HİÇ SORGULAMAMIŞTI, İNSA...
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												"Modern bir klasik ve Yüzüklerin Efendisi’nin çıkış̧ kitabı. Bilbo Bagins rahatlık içinde kendi kendine yeten bir hayat süren, kilerinden ve bodrumundan daha 
öteye seyahat etme konusunda gönülsüz bir hobitir. Ama büyücü Gand...
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												Gölge Yükseliyor / Zaman Çarkı - 4 / 1. Kitap - Robert Jordan
 İyinin ve kötünün sonsuz bir savaşa tutuştuğu, ışığın ve gölgenin dünyası, Zaman Çarkının dünyası. Bugüne dek yazılmış en görkemli fantastik kahramanlık öyküsü. Z...
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												Bataklık Ülke - Perg Efsaneleri (3. Kitap) - Barış Müstecaplıoğlu
	Bataklık Ülke - Perg Efsaneleri (3. Kitap) -	 Barış Müstecaplıoğlu 	
	Kahramanlarımızın yolculuğu yeni düşmanlarla, yeni dostlarla ve ilginç yaratıklarla dolu...
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